
4675-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

15.06.2016 № 101/8 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменения в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 17.03.2016 
№ 2256 "О проекте закона Пермского края 
"О российском казачестве на территории Пермского 
края" (первое чтение)" (вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике 

и развитию территорий  Алистратова Владимира Николаевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 17.03.2016 № 2256 "О проекте закона Пермского края 

"О российском казачестве на территории Пермского края" (первое чтение)". 

   
Заместитель председателя комитета А.К.Колесников 

  


